GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 228/GCP/SEGEP, DE 6 DE SETEMBRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Estado de Rondônia, Senhora

Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Ofício n.

8200/2016-GAB/SEDUC, de 6 de setembro de 2016, torna sem efeito a convocação do

candidato Alexandro Américo Macedo - Professor – 40 horas – Matemática – Município

de Cacoal, convocado através do Edital n. 214/GCP/SEGEP, de 19 de agosto de 2016, em

referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n.

185/GCP/SEGEP, de 20 de julho de 2016.

Porto Velho – RO, 6 de setembro de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas